DATE

22/03/2025
06/04/2025
27/04/2025
18/05/2025
24/05 au 01/06/2025
09,10, 11 mai 2025
15/06/2025
29/06/2025
13/07/2025
03/08/2025

15, 16, 17 /08/2025
24/08/2025
14/09/2025

27 et 28 /09/2025
05/10/2025
22/11/2025

CALENDRIER 2025

LIEU

Restaurant Les portes d’ Orient

14 ou 27

Le Vexin

La Michaudiere

Road trip Le Morbihan
Gp de France Le Mans
Port en Bessin

Foret monumentale

Les médiévales a Bayeux
Ornavik

Bruges

Allouville Belfosse

A DEFINIR

Mondial de la frite a Arras
Le marché de Trouville
Assemblée générale

DUREE

soir

Apres midi
Journée
Journée

Journée
Journée
Journée
Journée
Week end
Journée

week end
Matinale

Section Moto

HEURE RDV

20h
14h
9h
9h
8h
Pour infos
9h
9h
9h
9h
9h
9h

8h
9h
10h



